

Årsredovisning

TBA konsultation AB

559121-1247

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Thomas Jakobsson
2024-01-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar handledning, utbildning och samtalsterapi samt konsultation och förmedling inom socialt arbete.

Företaget har sitt säte i Heby.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	3 020	2 001	2 039	2 388
Resultat efter finansiella poster	390	5 175	893	1 284
Soliditet %	92	95	88	87

Nettoomsättningen har ökat med 1019 tkr då fler huvuduppdrag erhållits under året. Personalkostnaden har också ökat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 652 911	4 570 078	6 272 989
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-200 000		-200 000
- Balanseras i ny räkning		4 570 078	-4 570 078	0
- Årets resultat			281 571	281 571
- Belopp vid årets utgång	50 000	6 022 989	281 571	6 354 560

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 022 989
Årets resultat	281 571
Summa	6 304 560

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	204 000
Balanseras i ny räkning	6 100 560
Summa	6 304 560

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 019 765	2 000 743
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 019 765	2 000 743
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-10 809	-16 513
Övriga externa kostnader	-405 288	-243 242
Personalkostnader	-2 454 284	-268 075
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 212	-11 212
Summa rörelsekostnader	-2 881 593	-539 042
Rörelseresultat	138 172	1 461 701
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	163 816	3 693 012
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	88 211	20 556
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-29
Summa finansiella poster	252 027	3 713 539
Resultat efter finansiella poster	390 199	5 175 240
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-67 000	-374 000
Summa bokslutsdispositioner	-67 000	-374 000
Resultat före skatt	323 199	4 801 240
Skatter		
Skatt på årets resultat	-41 628	-231 162
Årets resultat	281 571	4 570 078

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	314 858	326 070
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		314 858	326 070
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	216 700
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	5 150 000	910 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		5 150 000	1 126 700
Summa anläggningstillgångar		5 464 858	1 452 770
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		529 059	262 930
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	620 334
Övriga fordringar		42 303	9 811
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85 577	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		656 939	893 075
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 270 180	5 632 298
<i>Summa kassa och bank</i>		2 270 180	5 632 298
Summa omsättningstillgångar		2 927 119	6 525 373
SUMMA TILLGÅNGAR		8 391 977	7 978 143

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	6 022 989	1 652 911
Årets resultat	281 571	4 570 078
<i>Summa fritt eget kapital</i>	6 304 560	6 222 989
Summa eget kapital	6 354 560	6 272 989
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 672 000	1 605 000
Summa obeskattade reserver	1 672 000	1 605 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	7 287
Skatteskulder	102 758	60 629
Övriga skulder	252 659	22 238
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	365 417	100 154
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8 391 977	7 978 143

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Byggnader och mark	33

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	373 744	373 744
Utgående anskaffningsvärden	373 744	373 744
Ingående avskrivningar	-47 674	-36 462
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-11 212	-11 212
Utgående avskrivningar	-58 886	-47 674
Redovisat värde	314 858	326 070

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	216 700	35 070
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	250 100
Försäljningar	-216 700	-68 470
Utgående anskaffningsvärden	0	216 700
Redovisat värde	0	216 700

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	910 000	485 000
Inköp	4 240 000	425 000
Utgående anskaffningsvärden	5 150 000	910 000

UNDERSKRIFTER

Morgongåva

Thomas Jakobsson
Thomas Jakobsson
2024-01-26